

Ulvedale Invest ApS

Hjortekærsvej 125A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 39 71 25

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2018.

Bente Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulvedale Invest ApS Hjortekærsvej 125A 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 39 71 25
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 2. regnskabsår
Direktion	Bente Pedersen, Hjortekærsvej 125A, Kgs. Lyngby, Direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af ejendommen Vestergade 14, Struer samt investering i kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	31/12 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-143.798	-37.597
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-30.117	0
Finansielle indtægter	222.436	425.806
2 Finansielle omkostninger	-4.869	-141
Resultat før skat	43.652	388.068
Skat af årets resultat	-11.396	177.972
Årets resultat	32.256	566.040
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	514.340
Disponeret fra overført resultat	-20.644	0
Disponeret i alt	32.256	566.040

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.394	0
Andre tilgodehavender	<u>3.682</u>	<u>14.716</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.076</u>	<u>14.716</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.994.883	3.025.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.714.589</u>	<u>5.852.442</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.709.472</u>	<u>8.877.442</u>
Likvide beholdninger	<u>518.111</u>	<u>2.771.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.245.659</u>	<u>11.663.342</u>
Aktiver i alt	<u>11.245.659</u>	<u>11.663.342</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	350.000	350.000
3	Overført resultat	10.810.915	10.831.559
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>11.213.815</u>	<u>11.233.259</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>4.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.500</u>
	Selskabsskat	0	141.771
	Anden gæld	<u>31.844</u>	<u>283.812</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.844</u>	<u>425.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.844</u>	<u>430.083</u>
	Passiver i alt	<u>11.245.659</u>	<u>11.663.342</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	31/12 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.869</u>	<u>141</u>
	<u>4.869</u>	<u>141</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	10.831.559	10.317.219
Årets overførte resultat	<u>-20.644</u>	<u>514.340</u>
	<u>10.810.915</u>	<u>10.831.559</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Restindskudshæftelse		
Selskabets restindskudshæftelse på investeringen i K/S Obton Vindenergi Faber andrager 693.400 kr.		